OEAEPAJTIBHAA AHTUMOHOTITOJIbHAA C/TY>XBA
MPNKA3S3

MockBa

O cornacoBaHnn PefepasibHOM aHTUMOHOMOILHOW CNYXX60M MpeanoXXeHUs
Komuteta TynbcKon obnactm no tapudam ob ycTaHOBNEHUM OYepPefHOro
[O0/ITOCPOYHOr0 Nnepuoja perynmpoBaHusa Tapu@oB Ha ycayru no nepegaye
3/IEKTPUYECKOW 3HEepPrnm ¢ NpUMeHeHNeM MeTofa LOXOAHOCTH
nHBecTUpoBaHHOro Kanutana AO «Ty/nbCKNE TOPOACKUE 3/IEKTPUYECKME CEeTU»

B cootBeTcTBMU C PefepanbHbiM 3aKOHOM OT 26 MapTa 2003 roga Ne 35-®3
«O6 anekTpoaHepretuke» (CobpaHue 3akoHogaTenscTBa Poccuiickoin Pepfepaumu,
2003, Ne 13, cT. 1177), nocTaHoBNeHMeM [MpaBuTenbcTBa Poccuiickon depepaumnm ot
29 pekabps 2011 roga Ne 1178 «O LeHOOOpa3oBaHUWM B 06N1acCTU PerynmpyemMbixX LeH
(TapudoB) B anekTposHepretuke» (CobpaHue 3akoHOAATeNbCTBA POCCUIACKOWN
depnepaymn, 2012, Ne 4, ct. 504), Mopsagkom cornacoBaHus deaepanbHON CnyxX60i
no Tapugam NpPeanoXeHWA  OopraHoB  WCMOSIHUTENIbHOW  BNacTU  CyObeKToB
Poccuiickon ®efepaumm B 06n1acTn perynnpoBaHus Tapngos, Kacarowmxes nepexoga
K perynnpoBaHuio Tapugos ¢ NpUMeHeHNeM MeTofa AOXOAHOCTM MHBECTUPOBAHHOIO
KanuTana, a TakXe pelleHnin o NPoA/SIeHNN cpoKa AeNCTBUS AOITOCPOYHOIO nepuoga
perynuposaHus, yTeepXxaeHHbiM npukazom ®CT Poccum ot 18 aBrycta 2010 roga
No 183-3/1 (3apeructpupoBaH MwuHocTOM Poccun 24 ceHTabps 2010 roga,
perncTpaymoHHblii Ne 18546), C M3MEHEHUAMM W [LOMONHEHUSAMU, BHECEHHbIMM

npukazamm @OCT Poccum ot 4 wmapta 2011 roga Ne 61-3 (3apermcTpupoBaH
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MuHtocToM Poccumn 5 mapta 2011 roga, perucTpaymoHHbiii Ne 20018), ot 5 uons
2011 ropaNe 163-3/1 (3apeructpupoBaH MuHioctom Poccum 17 aerycta 2011 roga,
perncTpaymoHHbli Ne 21647), ot 28 tespans 2012 roga Ne 121-3 (3apermctpupoBaH
MuHiocTom Poccnmn 1 mapTta 2012 roga, permctpaymoHHblini Ne 23372), Ha OCHOBaHUK
MonoxeHna o PefepanbHOW  aHTUMOHOMOJNILHOW  CNyX6e,  YTBEPXAEHHOr0
noctaHosneHnem [pasutensctBa Poccuiickoin depepaummn ot 30 mnoHA 2004 roga
Ne 331 (CobpaHue 3akoHopaTenbctBa Poccuiickon Pepepaumm, 2004, Ne 31,
CT. 3259), Ha ocHoBaHuK 3asBfieHns Komuteta TynbCKoOM o6nactm no tapupam ot
14.11.2017 Ne40-01-11/2658

npukKkasblBalo:

1. CornacoBaTb npegnoxxeHne Komuteta TynbCKoi obnactu no tapugam 06
YCTaHOB/IEHUN 0YepefHOro AO/ITOCPOYHOr0 Mepuoja perynmpoBaHuA TapupoB Ha
ycnyru no nepegadve afekTpuyeckoin aHeprum no cetam AO «TynbCKMe TOpOACKue
3NIeKTpUYeckKne cetu» C MNPUMEHEeHWeM MeToja LOXOAHOCTM WHBECTUPOBAHHOIO
Kanutana go 31 paekabpsa 2022 roga, AONTOCPOYHbIE MapaMeTpbl PerynmpoBaHus
[eATENbHOCTU TeppuTOpuanbHOM ceteBo opraHmsaumm AO «TynbCKuUe TOpOACKue
3NEeKTPUYECKNE CeTU», B OTHOLUEHMM KOTOPON MNPUMEHSAETCS METOL [LOXO4HOCTU
WHBECTMPOBAHHOIO Kanutana, Ha nepuod ¢ 2018 no 2022 rofbl, cornacHo
[MpUIOXEHNIO K HACTOALLEMY MPUKA3Y.

2. HacTtoawmin npukas BCTynaetT B cuny ¢ 1 pgekabps 2017 ropga.

3. KOoHTponb 3a MCNOSIHEHWEM HACTOALLEro mnpukKasa BO3NOXUTL Ha

3amectutens pykosoantena ®AC Poccum B.I'. Koponesa.

BpemMeHHO MCMONHAOLW WA
0643aHHOCTN PYKOBOAUTENS B.I'. Kopones

2017-126808( 1)



Ne n/n Tog

2018
2019
2020
2021
2022

ot /.

IMpunnoxkeHue

K npukasy ®AC Poccum
| K4 '[EY6l/<¥

OONTOCPOYHbLIE MAPAMETPbI PEFYNMPOBAHUA AO «TynbCKMe ropoACKNe 3/1IeKTPUYECKNE CETU»

Ba3oBblit
YPOBEHb
ornepawmoH

HbIX

pacxofos

M/IH.py6.

237,04

X X X

MHpeke

ekt

MBHOCT
n

onepat,

MOHHBIX

pacxofio
B

%

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Pasmep

WHBECTNPOB

3HHOrO
Kanutana*

M/IH.py6.

X X X X X

YucTbliia
000POTHbI
i kanuTan

MJIH.py6.

X X X X

Hopma 1oxoaHoCTH
Ha MHBECTUPOBAHHbIiA
Kanutan
HI HA,

% %
11,00 11,00
11,00 11,00
11,00 11,00
11,00 11,00
11,00 11,00

KoathdmumneHt
3MaCTUYHOCTH
NOAKOHTPO/bHbIX
pacxofos no
KO/MMYECTBY aKTMBOB

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

Hopmatus

TEXHONOrn4yeckoro

pacxofa (noTepb)
3NEKTPUYECKOM
3Heprum (YpoBeHb
notepb
3NeKTPUYECKO
3Hepruu npu eé
nepefaye no
3NEKTPUYECKUM
ceTam)

14,09

X X X

Cpok Bo3Bpara
WNHBECTUPOBAHH
0ro KanuTana

net

35
35
35
35
35

C MPMMEHEHVWEM METOOA OOXOAHOCTVN MHBECTUPOBAHHOIO KAIMUTANA

YpoBeHb
HaJeXXHOCTU
peannsyembix
TOBapoB (ycnyr)**

1,8522
1,8244
1,7971
1,7701
1,7436

YpoBeHb KayecTsa
peannsyembixX TOBapOB

(ycnyr)
MNokasaTen [lokasaTen
b YPOBH# b YPOBHS
KauecTea KauecTsa
ocyuwectsn CnyMiB
femMoro
TeXHONoru aHus
UeCKOro noTpebuTte
NpUcoeamnH nei
eHuns K yenyr***
cetun

1,0139 1,3285
1,0000 1,3085
1,0000 1,2889
1,0000 1,2696
1,0000 1,2505

* [lONTOCPOUHbIA NapameTp perynnpoBaHus «Pa3Mep WHBECTUPOBAHHOTO KanuTana» B COOTBETCTBMU C MeTOAUUYECKUMU yKa3aHUAMU MO PerysMpoBaHuio TapugoB ¢ NpUMeHeHneM MeTofa 0X0AHOCTY

WHBECTMPOBAHHOI0 KanuTana, yTeepXaeHHoiMn npukasom ®CT Poccum ot 30.03.2012 N 228-3. ycTaHaBNMBAETCA Ha Hayano NepBoro [0Ar0OCPOYHOro fnepuoja perynmpoBaHns:

** YpoBeHb HAAEXHOCTW peanu3yemMbix TOBapoB (YCnyr) - rMokasaTefb YPOBEHb HAfEeXHOCTW OKa3blBae€MblX YCIYr, pPacCUMTaHHbIi B COOTBETCTBUW C AeACTBYIOL{MM 3aKOHOAATENbCTBOM;

*** [ToKa3aTe/lb YPOBHS KauecTBa 06CNYXMUBaHUS NOTpe6uTeNneil yCnyr - ypoBeHb KauecTBa 06CNYXKMBaHWUA NOTPeGUTENei yCnyr, paccuMTaHHbI B COOTBETCTBUM C eCTBYIOLWMUM 3aKOHOAATENbCTBOM.



